

Внутренние и отделочные работы прайс 2016

| № | наименование работ | ед.измерен | СТОИМОСТЬ |
|--------------|---|------------|-------------------|
| СТЕНЫ | | | |
| 1 | Шпатлевка стен(1 слой) | м2 | 60 |
| 2 | Шлифовка стен (1 раз) | м2 | 60 |
| 3 | Грунтовка стен (1 слой) | м2 | 35 |
| 4 | Заделка швов в ГКЛ с наклейкой серпянки | пм | 75-80 |
| 5 | Наклейка обоев | м2 | от 120 |
| 6 | Заделка штроб | пм | от 120 |
| 7 | Штукатурка стен песко-цементным раствором | м2 | от 280 |
| 8 | Штукатурка стен сложными смесями | м2 | от 300 |
| 9 | Установка армирующего уголка | пм | 100 |
| 10 | Откосы (шпатлевка, грунтовка, зачистка, покраска) | пм | от 450 |
| 11 | Декоративная штукатурка | м2 | 750-1800 |
| 12 | Оклейка стен стеклохолстом | м2 | 150 |
| 13 | Окраска стен (3 слоя) | м2 | от 210 |
| 14 | Окраска стен фактурными красками (1 слой) | м2 | 180 |
| 15 | Монтаж ГКЛ (1 слой) | м2/мп | 300 |
| 16 | Монтаж ГКЛ (2 слоя) | м2/мп | 450 |
| 17 | Монтаж перегородки из ГКЛ (1 слой) | м2 | 500 |
| 18 | Монтаж перегородки из ГКЛ (2 слоя) | м2 | 600 |
| 19 | Укладка шумоизоляции (утеплителя) 50мм | м2 | 120 |
| 20 | Установка дверей (сборка коробки, врезка петель, врезка замка, установка двери) | шт. | от 2500 |
| 21 | Монтаж арочного проема из ГКЛ | шт. | от 1900 |
| 22 | Сборка и установка арочного проема | шт. | от 2500 |
| 23 | Изготовление ниш, перегородок, шкафов из ГКЛ | | по договоренности |
| 24 | Монтаж плитки | м2 | от 600 |
| 25 | Монтаж откосов из плитки | пм | 350 |
| 26 | Монтаж фриза | пм | 350 |
| 27 | Укладка мозаики | м2/пм | от 1000 |
| 28 | Кирпичная кладка внутренних перегородок | шт. | от 18 |
| 29 | Пробивка проема с установкой перемычки и сварочными работами(до 30 см) | шт. | 19000 |

ПОТОЛОК

| | | |
|---|----|----------|
| 1 Шпатлевка потолка(1 слой) | м2 | 65 |
| 2 Шлифовка потолка (1 раз) | м2 | 65 |
| 3 Грунтовка потолка (1 слой) | м2 | 35 |
| 4 Заделка швов в ГКЛ с наклейкой серпянки | пм | 90 |
| 5 Заделка штроб | пм | от 180 |
| 6 Штукатурка потолка песко-цементным раствором | м2 | от 450 |
| 7 Штукатурка потолка сложными смесями | м2 | от 450 |
| 8 Установка армирующего уголка | пм | 170 |
| 9 Декоративная штукатурка | м2 | 750-1800 |
| 10 Оклейка потолка стеклохолстом | м2 | 180 |
| 11 Окраска потолка (3 слоя) | м2 | 230 |
| 12 Окраска стен фактурными красками (1 слой) | м2 | 200 |
| 13 Заделка рустов в плитах перекрытия | пм | от 200 |
| 14 Монтаж ГКЛ (1 уровень) | м2 | 300 |
| 15 Монтаж ГКЛ (2 уровня) в зависимости от сложности | м2 | 420-1000 |

Пол

| | | |
|--|----|-------------------|
| 1 Устройство цементной стяжки | м2 | 300 |
| 2 Устройство наливного пола | м2 | 270 |
| 3 Шлифовка и подготовка пола для укладки финишных покрытий | м2 | 200 |
| 4 Укладка линолеума, ковролина | м2 | 300 |
| 5 Укладка ламината, паркетной доски | м2 | 250 |
| 6 Укладка натурального линолеума | м2 | 450 |
| 7 Укладка штучного паркета | м2 | от 1000 |
| 8 Укладка плитки | м2 | от 600 |
| 9 Изготовление прямых подиумов из доски, фанеры, ЦСП | м2 | от 1200 |
| 10 Изготовление сложных подиумов | | по договоренности |

Электрика

| | | |
|---|-----|--------|
| Высверливание ниш под подрозетники | | 100 |
| 1 Установка подрозетников (розетки) | шт. | 150 |
| 2 Монтаж выводов для светильников, люстр, кондиционера, вытяжек и пр. | шт. | 130 |
| 3 Пробивка отверстий в капитальных стенах | шт. | от 350 |

| | | | |
|----|---|-----|------|
| 4 | Укладка провода в открытую | пм | 55 |
| 5 | Укладка провода в штробе(с нарезкой штробы) | пм | 250 |
| 6 | Укладка провода в гофре | пм | 90 |
| 7 | Укладка TV кабеля | пм | 60 |
| 8 | Укладка силового кабеля | пм | 300 |
| 9 | Укладка телефонного кабеля | пм | 60 |
| 10 | Монтаж щитка беспроводного интернета | шт. | 1500 |
| 11 | Устройство ниши под электрощит 24-36 | шт. | 1500 |
| 12 | Монтаж электрощита | шт. | 1900 |
| 13 | Монтаж УЗО | шт. | 1200 |
| 14 | Монтаж основного автомата | шт. | 800 |
| 15 | Монтаж автоматов | шт. | 350 |
| 16 | Монтаж счетчика | шт. | 900 |
| 17 | Монтаж и распайка распределительных коробок | шт. | 350 |
| 18 | Монтаж временного освещения | | 3000 |

Сантехника и отопление

| | | | |
|----|---|--------|------|
| 1 | Укладка теплого пола | м2 | 400 |
| 2 | Монтаж коллекторов | 1 конт | 2300 |
| 3 | Монтаж терморегуляторов на группы | шт. | 800 |
| 4 | Монтаж основного терморегулятора | шт. | 1500 |
| 5 | Монтаж отсечных кранов | шт. | 500 |
| 6 | Монтаж коллекторного щитка | шт. | 2500 |
| 7 | Монтаж циркуляционного насоса | шт. | 3000 |
| 8 | Монтаж автоматических спускников сброса воздуха | шт. | 1200 |
| 9 | Укладка пенофола для теплых полов | м2 | 150 |
| 10 | Монтаж пенополистирола для тёплых полов | м2 | 250 |
| 11 | Монтаж демпферной ленты | мп | 40 |
| 12 | Монтаж манометра | шт. | 600 |
| 13 | Прорезка штроб для отопления | пм | 300 |
| 14 | Демонтаж батарей | шт. | 500 |
| 15 | Монтаж радиаторов (с обвязкой) | шт. | 3000 |
| 16 | Монтаж фильтра на отопление | шт. | 1400 |
| 17 | Перенос котла отопления | шт. | 5500 |
| 18 | Техническое обслуживание котла | шт. | 4000 |
| 19 | Прокладка труб отопления в полу в штробе | пм | 180 |
| 20 | Монтаж канализационной точки | шт. | 700 |
| 21 | Монтаж приборов учета | шт. | 900 |

| | | | |
|----|--|-----|--------------------|
| 22 | Монтаж фильтров грубой очистки | шт. | 300 |
| 23 | Монтаж отсечных кранов на воду | шт. | 500 |
| 24 | Прорезка штроб для канализации с укладкой трубы(в зависимости от диаметра) | пм | от 450 |
| 25 | Переделка стояка водоснабжения(через 2 перекрытия) | шт. | 3500 |
| 26 | Переделка стояка канализации | шт. | от 3000 |
| 27 | Сборка и установка инсталляции | шт. | 3000 |
| 28 | Монтаж канализации для инсталляции и биде | шт. | 1200 |
| 29 | Сборка и монтаж душевой кабины | | от 9% от стоимости |

Прочие работы

| | | | |
|---|--|------|---------|
| 1 | Подсобные работы | ч/ч | 200 |
| | Подсобные работы | ч/д | от 1300 |
| 2 | Доставка материала (в зависимости от тоннажа и расстояния) газель | рейс | 1000 |
| 3 | Подъем крупногабаритного материала | этаж | 45 |
| 4 | Уборка, вынос, погрузка и вывоз мусора (газель) | | 2000 |
| | Уборка, вынос, погрузка и вывоз мусора (камаз 10т) | | 4500 |
| | Вывоз мусора на утилизацию (камаз 10т) | рейс | 4000 |
| | Вывоз мусора на утилизацию (газель 10т) | рейс | 2000 |